采购：满足本项目设计、施工、功能需求及运营所有物资的采购和保管，采购质量符合国家有关标准

规范的要求及设计合同文件要求，合格率达到100％。

施工：国家及地方现行验收规范要求合格标准，争创“中州杯” 。

工程安全目标：1.无安全事故；2.获得省级安全文明工地。

4.签约合同价与合同价格形式

暂定签约合同总价（含税）为：人民币321105366.78元。 税前费率按如下标准执行。 其中：

（1）设计及工程检测费（含税）：暂定总价6664009.70元，适用税率：6%。

（2）施工总承包暂定合同价款（含税）：大写：叁亿壹仟肆佰肆拾肆万壹仟叁佰伍拾柒元零角捌分，

小写：314441357.08元，适用税率9%（货物设备类发票，税金税率为13%）；施工总承包费率（含税）：大

写：百分之玖拾叁点伍；小写93.5%。

合同价格形式：

（1）合同价格形式为暂定总价合同，本项目合同总价最高限额为经专家评审后的初设阶段概算；

（2）EPC合同最终结算价不得超过本合同范围总价最高限额；若超过，本项目EPC合同最终结算价

等于本合同范围总价最高限额；

5.承诺

（1）发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式

支付合同价款。

（2）承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程的设计、采购和施工等工作，确保工程质量

[...]

1080㎡，总体装修面积约2930㎡，包含但不限于展厅方案形式设计，展厅装修工程施工，相关设施设备采

购、安装与调试，展厅相关片源策划与制作。 包括因施工产生的一切建筑垃圾的外运及处理，竣工验收检

测、试验检测等。

2.合同工期

工期总日历天数：150天。 工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以

工期总日历天数为准。

3.质量标准

工程质量符合国家、省、市相关规范和技术标准合格要求。

4.签约合同价、合同价格形式及付款方式

（1）暂定合同价（含税）人民币（大写）叁仟肆佰伍拾万零肆仟元整（￥34504000.00元）。

其中：建安工程费暂定人民币（大写）贰仟贰佰柒拾万零肆仟元整(￥22704000.00元)；适用税率：

9%，不含税价格为￥20829357.80元，税金为￥1874642.20元；

设计费为固定总价（含税）人民币（大写）壹佰捌拾万元整(￥1800000.00元)；适用税率：6%，不含税

价格为￥1698113.21元，税金为￥101886.79元；

片源制作费（暂估价含税）人民币（大写）壹仟万元整（￥10000000.00元）。

如遇国家税率调整，则执行调整后的税率，税金做相应调整，其它不做调整。

（2）合同价格形式为固定总价+费率合同

合同当事人对合同价格形式的其他约定：

1）施工图确定后，由乙方申报对应的施工图预算交甲方1审核，甲方1委托具有资质的造价咨询单位

进行审核确认，经审核确认后的施工图预算作为本项目结算的基础。

2）项目优惠后综合费率即中标费率：94.60%，最终结算金额=双方确认的施工图预算*94.60%。